

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЛСР. Стеновые материалы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	133	133	0	121	12	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	164	164	0	144	20	0	0	0	0
из них женщин	44	44	0	44	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Никольский кирпичный завод (Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное, Никольское шоссе, д. 55А)																						
	Дирекция по производству, Служба главного инженера, Служба главного механика, Ремонтно-механический участок																						
1/2026	Оператор станков с программ-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ным управлением 4 разряда																						
2/2026	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по снабжению и общим вопросам, Общйй отдел, Административно-хозяйственный участок "НКЗ"																						
3/2026	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/2026	Контролер КПП 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2026А	Контролер КПП 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/2026А	Контролер КПП 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/2026А	Подсобный рабочий 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/2026А	Подсобный рабочий 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/2026А	Подсобный рабочий 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Направление "Кирпич", Никольский кирпичный завод, Производство "НКЗ", Производство №3, Участок ангобирования и торкретирования																						
10/2026	Оператор пульта управления оборудованием в производстве строительных изделий 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Дирекция по снабжению и общим вопросам, Центральный склад "НКЗ"																						
11/2026	Начальник склада	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/2026	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Автотранспортный отдел, Автотранспортный участок "НКЗ", Легковой автотранспорт "НКЗ"																						
13/2026	Водитель автомобиля (легкового) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/2026	Водитель автомобиля (легкового) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Автотранспортный отдел, Автотранспортный участок "НКЗ"																						
15/2026	Водитель автомобиля (легкового) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/2026	Водитель автомобиля (легкового) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/2026А	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

	Отдел по работе с проектными организациями (г. Сертолово)																						
65/2026A	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66/2026A	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по экономике и финансам, Отдел организации труда и заработной платы, Отдел организации труда и заработной платы																						
67/2026	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция, Дирекция (Общее управление г. Сертолово)																						
68/2026	Директор по снабжению и общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Автотранспортный отдел, Автотранспортный отдел (г. Сертолово)																						
69/2026	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/2026A	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2026A	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Автотранспортный отдел, Автотранспортный участок "СГЗ"																						
72/2026	Механик I категории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73/2026	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/2026	Водитель автомобиля (специальной техники) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Автотранспортный отдел, Автотранспортный участок "СГЗ", Легковой автотранспорт "СГЗ"																						
75/2026	Водитель автомобиля (легкового) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/2026	Водитель автомобиля (легкового) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77/2026	Водитель автомобиля (легкового) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78/2026	Водитель автомобиля (легкового) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

79/2026	Персональный водитель авто- мобиля (легкового) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Служба главного инженера, Группа по эксплуатации зда- ний и сооружений, Группа по эксплуатации зданий и соору- жений (г. Сертолово)																						
80/2026	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81/2026A	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82/2026A	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по снабжению и об- щим вопросам																						
83/2026	Ведущий менеджер по снабже- нию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по снабжению и об- щим вопросам, Тендерная группа																						
84/2026	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по снабжению и об- щим вопросам, Служба мате- риально-технического снаб- жения (г.Сертолово)																						
85/2026	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86/2026A	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87/2026A	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88/2026A	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89/2026A	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/2026A	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/2026A	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92/2026A	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/2026A	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2026A	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95/2026A	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	водственная линия 1																						
111/2026	Оператор пульта управления 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112/2026	Оператор пульта управления 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Служба главного инженера, Служба главного энергетика, Энергослужба "СГЗ", Группа по обслуживанию и ремонту паровентиляционного, газового оборудования и очистных сооружений, Группа по обслуживанию и ремонту паровентиляционного, газового оборудования и очистных сооружений																						
113/2026	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Служба главного инженера, Служба главного энергетика, Энергослужба "СГЗ", Энергослужба "СГЗ"																						
114/2026	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115/2026	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кикеринский газобетонный завод (188400, Ленинградская обл., Волосовский р-н, п. Кикерино, ул. Известковая, д. 1)																						
	Дирекция по производству, Кикеринский газобетонный завод, Производство, Производственный отдел																						
116/2026 А	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/2026 А	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118/2026	Старший мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Кикеринский газобетонный завод, Энергослужба "КГЗ"																						
119/2026	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120/2026	Электромонтер по ремонту и	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	обслуживанию электрооборудования 3 разряда																						
	Дирекция по производству, Кикеринский газобетонный завод, Группа по КИПиА и АСУТП "КГЗ"																						
121/2026	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Кикеринский газобетонный завод, Ремонтно-механическая служба "КГЗ"																						
122/2026	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по снабжению и общим вопросам, Служба материально-технического снабжения (п. Кикерино)																						
123/2026	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммерческая дирекция, Департамент продаж, Отдел региональных продаж, Дополнительный офис (г. Екатеринбург) (г. Екатеринбург, ул. 40-летия Комсомола, д.34)																						
124/2026	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.07.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству

(должность)

(подпись)

Шмелев Владимир Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.07.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик

(должность)

(подпись)

Изаренков Олег Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.07.2026

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Андреева Нина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.07.2026

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Алексеева Валентина Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.07.2026

Руководитель группы охраны труда и промышленной безопасности

Маслиев Вячеслав Михайлович

20.07.2026

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5309
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шемит Олег Андреевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.07.2026
(дата)